
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 

 

Considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos da Região Norte (Masculino) abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente de 
acordo com os Itens, 11.3 11.5.2, 11.6, 11.7, 11.09, 11.14 do Edital n° 001/2017, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na 
Gerência de Gestão de Pessoas no dia 07 de março de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar a documentos originais 
para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

993 Ronaldo Adriano Pinheiro Palauro 654112 9h 

994 Sergio Corrente Sepulcro 642721 9h 

1000 Givaldo Santana De Souza 653197 9h 

1008 Danniel Roszival Lisboa 643934 9h 

1009 José Claudio Pavani 653232 9h 

1010 Jose Wellington Da Silva 642493 9h 

1023 Marcio José Da Silva 653131 9h 

1024 Delmacio Joaquina Da Silva 649886 9h 

1025 Rogerio Mariano De Souza 650537 9h 

1030 Alain Luiz Barbosa Da Silva 651443 9h 

1034 Jefferson Pagani 651165 9h 

1035 Leon De Oliveira Santos 641335 14h 

1037 Ilacio Luis Coelho 643846 14h 

1038 Sidney Miranda 648348 14h 

1043 Weber Faustino 645784 14h 

1045 Robson Castro Dos Santos 654373 14h 

1060 Anderson Santiago Rolim 647207 14h 

1065 Saulo De Assis Pereira 651980 14h 

1068 Pedro Satyro Dos Santos 651061 14h 

1070 Gleison Carlos Arruda Da Silva 654316 14h 

1074 Jabersom Valentim Loss 651423 14h 



1086 Naderson Maicon Cuzzuol De Azevedo 654242 14h 

 

Vitória/ES, 01 de março de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


